Dommer: Van Lars Droogenbroek

Hvid / Weil8

4943 92
4944 90
4945 90
4946 90

1,0
1,0
0,1
0,1

Finn Biilov
Finn Biilov
Finn Biilov

Finn Biilov

Gul atlas / Gelb-Atlasfarbig

Dommer: Van Lars Droogenbroek
1,0 18 Alf Segbert
1,0 18 Alf Segbert

4947 E2 95
4948 ECH 96

4949 92
4950 94
4951 90
4952 91
4953 94
4954 94

Dansk Trommedue / Danische

EM

1,0
1,0
1,0
1,0
0,1
0,1

Trommeltaube

Josef Romer
Alf Segbert
Josef Romer

Josef Romer

18 Alf Segbert

Josef Romer

Sortbroget / Schwarzbunte

Dommer: Per Damgaard

4955 IM
4956 IM
4957 IM
4958 IM

1,0 18 Erik Grove
0,1 18 Erik Grove
0,1 18 Erik Grove
0,1 18 Erik Grove

Aukstaiciu Trommeltaube

Sort /| Schwarz

Dommer: Van Lars Droogenbroek

4959 93
4960 93
4961 TB9 96
4962 94

1,0 18 Grigalionis Povilas

1,0

Grigalionis Povilas

0,1 18 Grigalionis Povilas

0,1

Grigalionis Povilas

Sortbroget / Schwarzbunte

Dommer: Van Lars Droogenbroek

4963 94
4964 93
4965 E3 95
4966 92

Tschechischer Trommeltaube

Sort /| Schwarz

1,0
1,0
1,0
0,1

Grigalionis Povilas
Grigalionis Povilas
Grigalionis Povilas

Grigalionis Povilas

Dommer: Van Lars Droogenbroek

4967 94
4968 TBI0

1,0

96 ECH 0,1

‘Miroslav Cérveny

‘Miroslav Cérveny

kl
kl
k4
kl
k4
k4
kl
k4

CERR

kl
kl
kl
kl

S8R

kl
kl

379
367

376

374

€48
€48
€48
€48

4969 E3 95 0,1
4970 93 0,1

‘Miroslav Cérveny

"Miroslav Cérveny

Bla u. band / Blau ohne Binden

Dommer: Van Lars Droogenbroek

4971 94 1,0 Ales Bukovsky
4972 91 1,0 Ales Bukovsky
4973 UP 0,1 Ales Bukovsky
4974 93 0,1 Ales Bukovsky

Dun m. hv. band / Dun m. weiRen Binden Tigret / Tiger

Dommer: Van Lars Droogenbroek

4975 E4 95 1,0 "Miroslav Cérveny
4976 94 1,0 "Miroslav Cérveny
STRUKTURDUER/
STRUKTURTAUBEN
Friseret / Lockentaube

Hvid / Weil8

Dommer: Dieter Kastner

4977 SE3 96 EM 1,0 18 Richard Moser
4978 95 1,0 18 Leif Jensen
4979 94 1,0 18 Leif Jensen
4980 91 1,0 Pierre Bichon
4981 95 1,0 Richard Moser
4982 94 1,0 Reinhard Liebert
4983 91 1,0 Pierre Bichon
4984 92 1,0 Pierre Bichon
4985 95 1,0 Reinhard Liebert
4986 94 1,0 Reinhard Liebert
4987 SE3 96 1,0 Richard Moser
4988 93 0,1 18 LeifJensen
4989 92 0,1 18 LeifJensen
4990 PE2 95 0,1 Reinhard Liebert
4991 91 0,1 Reinhard Liebert
4992 91 0,1 Pierre Bichon
4993 95 0,1 Reinhard Liebert
4994 HB 97 ECH 0,1 Richard Moser
4995 95 0,1 Reinhard Liebert
4996 94 0,1 Reinhard Liebert

Hvid m. kap / Wei m. Haube

Dommer: Dieter Kastner

4997 PE2 95 1,0 18 Wilfried Bergmann
4998 94 1,0 18 Niels Christensen
4999 93 1,0 18 Wilfried Bergmann
5000 94 1,0 Wilfried Bergmann
5001 94 1,0 Wilfried Bergmann
5002 93 1,0 Niels Christensen

kl
k1l 378

S8R

278

kl
k5
k5
kl
kl
kl
kl
kl
kl

kl
k5
k5 374
kl

k1l 365

k1l 384
k2 375
k1l 378

kl
kl
k2
kl
k2
kl

€84
€84
€84
€84

€84

€84
€84

€84



5003
5004
5005
5006
5007
5008

Sort /| Schwarz

Dommer: Dieter Kastner

5009
5010
5011
5012
5013
5014
5015
5016
5017
5018
5019
5020

PZ2

E3-CH

SE3

E5

95
93
95
94
96
95

94
93
93
95
92
91
93
95
93
92
93
94

EM

ECH

ECH

0,1 18 Wilfried Bergmann
0,1 18 Niels Christensen
0,1 18 Wilfried Bergmann

0,1
0,1
0,1

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1

Gulbandet / Gelbbindig

Dommer: Dieter Kastner

5021
5022

Radskimlet / Rotschimmel

Dommer: Dieter Kastner

5023
5024
5025
5026
5027
5028
5029
5030
5031
5032
5033
5034
5035
5036
5037
5038
5039
5040
5041
5042
5043
5044
5045
5046

SE3

E4
El

E2

91
91

94
94
95
94
96
95
92
92
96
97
90
94
93
95
97
94
93
92
93
92
93
94
92
95

EM

1,0
0,1

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1

18
18
18

18
18
18

18
18

18
18
18
18
18
18
18
18
18

18
18
18
18
18
18
18
18
18

Niels Christensen
Wilfried Bergmann
Wilfried Bergmann

Heike u. Rolf Weidmann
Ezio Cassani

Ezio Cassani

Heike u. Rolf Weidmann
"Frantisék Kriz
"Frantisék Kriz

Ezio Cassani

Heike u. Rolf Weidmann
Ezio Cassani

"Frantisék Kriz
"Frantisék Kriz

Heike u. Rolf Weidmann

Marinkovic Zeljko
Marinkovic Zeljko

Leif Jensen

Leif Jensen

Niels Christensen
Hans Wiebrock
Richard Moser
Hans-Gero Sperlich
Frank Beyer

Frank Beyer
Gerhard Dehler
Richard Moser
Gerhard Dehler
Niels Christensen
Hans-Gero Sperlich
Hans Wiebrock
Richard Moser
Hans-Gero Sperlich
Leif Jensen

Frank Beyer
Gerhard Dehler
Hans Wiebrock
Frank Beyer

Niels Christensen
Hans-Gero Sperlich

Leif Jensen

kl
kl

k1l 374
k1 380
k2 377

kl
kl
kl
kl
kl
kl
kl
kl
k1l 372
kl
k1l 368
k1l 378

k3
k3

kl

k3
kl

CEBBE

k3
kl

k3
k3
kl

kl
k1l 369

k3 374
k3 376

€60
€60

€60

€60

€60
€60

5047 94

5048 EB 97 ECH
5049 94
5050 E6 96

0,1
0,1
0,1
0,1

Gerhard Dehler
Richard Moser
Niels Christensen
Hans Wiebrock

Gulskimlet / Gelbschimmel

Dommer: Dieter Kastner

5051 95
5052 EI1 96
5053 SE3 95
5054 93
5055 94
5056 94
5057 93
5058 93
5059 E2 96
5060 95
5061 93
5062 90
5063 94
5064 E3 95
5065 94
5066 94
5067 EB 96 ECH

Blaskimlet / Blauschimmel

Dommer: Dieter Kastner

5068 93

5069 95

5070 93

5071 EEM 97 ECH
5072 93

5073 90

5074 93

5075 94

5076 SE3 95

5077 93

5078 94

5079 94 EM
5080 92

1,0 18 Hans Wiebrock

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1

18

18
18
18

18

EM 1,0 18 Marine u. Jochen Korber

Alexandr Vesely
Gerhard Schilling
Richard Moser
Alexandr Vesely
Richard Moser

Gerhard Schilling
Alexandr Vesely

Marine u. Jochen Korber
Marine u. Jochen Korber
Gerhard Schilling
Richard Moser
Alexandr Vesely
Richard Moser

Gerhard Schilling

Marine u. Jochen Korber

Hans Wiebrock
Richard Moser
Gerhard Dehler
Richard Moser
Dan Boitos
Pierre Bichon
Dan Boitos
Gerhard Dehler
Gerhard Dehler
Dan Boitos
Dan Boitos
Gerhard Dehler

Pierre Bichon

Sortvinget / Schwarzschildig

Dommer: Dieter Kastner

5081 94
5082 95
5083 93
5084 92

1,0
1,0
0,1
0,1

Radvinget / Rotschildig

Dommer: Dieter Kastner
5085 SE3 95

1,0

Reinhard Liebert
Reinhard Liebert
Reinhard Liebert
Reinhard Liebert

Reinhard Liebert

N S

kl
kl

k3
kl
k3
k3
kl
kl
kl

k3
kl
k3
k3
kl

kl

kl

kl
kl
kl
kl
kl
kl

k3
k3
k3
k3

k4

373
387
377
377

380
375
370
380

373
376

374

€180

€180

€240

€ 180

€96

€78
€60
€78

€78
€78

€60



5086 90 1,0 Pierre Bichon k2 €84

5087 93 1,0 Reinhard Liebert k4 Schmalkaldener Mohrenkopf
5088 93 1,0 Reinhard Liebert k4 Sort /| Schwarz
5089 90 1,0 Pierre Bichon k2 €84 .
Dommer: Leif Jensen
5090 20 1,0 Pierre Bichon k2 €84 5114 94 1,0 18 Franz Bernd k2 €108
5091 90 0,1 Pierre Bichon k2 360 €84 s5115 92 1.0 18 Franz Bernd © €108
5092 94 0,1 Reinhard Liebert k4 375 5116 03 1,0 18 Alfred Meyer Kkl €120
5117 94 1,0 Alfred Meyer k1 €120
5118 92 1,0 Franz Bernd k2
Gulvinget / Gelbschildig 5119 E6 96 1,0 Julian Stefa
Dommer: Dieter Kastner 5120 95 1,0 Julian Stefa
5093 PE2 95 1,0 Reinhard Liebert k5 5121 93 0,1 18 Alfred Meyer k1 €120
5094 92 0,1 Reinhard Liebert k5 5122 92 0,1 Franz Bernd kK2 370
5095 94 0,1 Reinhard Liebert k5 5123 9 0,1 Alfred Meyer kl 374 €120
5096 E4 95 EM 0,1 Reinhard Liebert k5 376
Rod / Rot
Blavinget / Blauschildig )
Dommer: Leif Jensen
Dommer: Dieter Kastner 5124 94 1,0 18 Alfred Meyer k2 €142
5097 90 1,0 18 Leif Jensen k4 5125 92 1,0 18 Julian Stefa
5098 92 1,0 18 Leif Jensen k4 5126 SE3 96 1,0 Alfred Meyer k2 €120
5099 92 1,0 18 Hans Wiebrock k2 5127 94 0,1 18 Alfred Meyer k2 €142
5100 920 1,0 Hans Wiebrock k2 5128 92 0,1 18 Julian Stefa
5101 SE3 94 1,0 Hans Wiebrock k2 5129 94 0,1 18 Julian Stefa
5102 93 0,1 18 Leif Jensen k4 5130 94 EM 0,1 Alfred Meyer k2 378 €120
5103 92 0,1 18 LeifJensen k4 367
5104 91 0,1 18 Hans Wiebrock k2 367
Bla / Blau
Dommer: Leif Jensen
Radfahlet / Rotfahl Vinget / Schildig 5131 SE3 9% 10 18 Alfred Meyer €120
Dommer: Dieter Kastner 5132 93 1,0 Alfred Meyer €120
5105 91 1,0 Pierre Bichon €84 5133 SE3 96 0,1 18 Alfred Meyer €120
5106 90 0,1 Pierre Bichon €84 5134 El 97 ECH 0,1 Alfred Meyer €120
:v'd : w;n: Ka::pft  Kuppig Gl.Hollandsk Kapuziner
ommer: Dieter Kastner
iy 90 1.0 18 Marinkovic Zeljko €60 /Althollandischer Kapuziner
5108 90 0,1 18 Marinkovic Zeljko €60 Hvid / WeiRR
Dommer: Wim Halsema
5135 94 1,0 18 Uwe Fenneberg
Bla m. s.bd./ Blau m. schwarze B. Kappet /| Kuppig 5136 03 1.0 18 Trine Kirk Kl
Dommer: Dieter Kastner 5137 94 1,0 18 Uwe Fenneberg
5109 94 1,0 18 Wilfried Bergmann k3 5138 E4 96 1,0 Trine Kirk k1
5110 90 1,0 Wilfried Bergmann k3 5139 92 0,1 18 Uwe Fenneberg
5111 93 0,1 18 Wilfried Bergmann k3 5140 93 0,1 18 Trine Kirk k1
5112 90 0,1 Wilfried Bergmann k3 367 5141 94 0,1 18 Uwe Fenneberg
5142 91 0,1 Trine Kirk kl 373
Gulvinget / Gelbschildig Kappet / Kuppig
Dommer: Dieter Kastner Sort / Schwarz
5113 91 1,0 Alexandr Vesely €240 Dommer: Wim Halsema
5143 95 1,0 Seren Pedersen k3
5144 EB 97 ECH 1,0 Seren Pedersen k3

5145 94 1,0 Peter Anker Jensen k2



